
ZARZĄDZENIE NR 113/2016
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 10 października 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2016 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn.zm.), zarządzam co następuje:

§  1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Miasta Kowary na 2016 rok o kwotę 169.043,00 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera:

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2016 rok do niniejszego zarządzenia,

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2016 rok do niniejszego zarządzenia.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 40.709.656,43 zł, w tym dochody majątkowe 5.567.290,00 zł, dochody 
bieżące 35.142.366,43 zł,

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 37.027.158,43 zł, w tym wydatki majątkowe 1.902.617,00 zł, wydatki 
bieżące 35.124.541,43 zł.

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: 6E033C8E-7A2C-4A59-8F40-4562747DB47A. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2016 ROK
 
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 169 043,009 889 017,00 10 058 060,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 6 043,00 22 988,0016 945,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
16 945,00 6 043,00 22 988,00

85216 Zasiłki stałe 163 000,00 632 000,00469 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 469 000,00 163 000,00 632 000,00

40 540 613,43 40 709 656,43169 043,00Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 113/2016

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 10 października 2016 r.

Id: 6E033C8E-7A2C-4A59-8F40-4562747DB47A. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2016 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 0,0071 907,00 71 907,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 71 907,0071 907,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 450,00 1 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 707,00 - 450,00 30 257,00

750 Administracja publiczna 0,003 781 509,00 3 781 509,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 200,00 3 282 573,003 280 373,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 800,00 2 200,00 60 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 2 200,00 56 884,0059 084,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 644,00 - 2 200,00 44 444,00

852 Pomoc społeczna 169 043,0012 693 155,00 12 862 198,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 6 043,00 574 988,00568 945,00

3110 Świadczenia społeczne 568 642,00 5 925,00 574 567,00

4300 Zakup usług pozostałych 303,00 118,00 421,00

85216 Zasiłki stałe 163 000,00 632 000,00469 000,00

3110 Świadczenia społeczne 469 000,00 163 000,00 632 000,00

36 858 115,43 37 027 158,43169 043,00Razem:

Id: 6E033C8E-7A2C-4A59-8F40-4562747DB47A. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Zmiany w planie dochodów i wydatków wynikają z:

1. W dziale 630 - Turystyka, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę 450,00 zł
na wniosek Kierownika Referatu Rozwoju Lokalnego Nr RL/3/2016 z 10 października 2016 r. w związku z
bieżącą realizacją zadań referatu.

2.  W dziale 750 - Administracja publiczna, przesunięcia pomiędzy rozdziałami wydatków bieżących na kwotę
2.200,00 zł na wniosek Kierownika Referatu Promocji Nr RP/13/2016 z 10 października 2016 r. w związku
z bieżącą realizacją zadań referatu, z tym że:

1)  w rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększenie wydatków bieżących
o kwotę 2.200,00 zł;

2)  w rozdziale 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego, zmniejszenie wydatków bieżących
o kwotę 2.200,00 zł z przeznaczeniem do rozdziału 75023.

2.  W dziale 852 - Pomoc społeczna, zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 169.043,00 zł,
z tym że:

1)  w rozdziale 85215 - Dodatki mieszkaniowe, zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 6.043,00
zł w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.283.2016.KR z 7 października 2016 r. oraz
zgodnie z wnioskiem Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach Nr 15/16 z 10 października
2016 r. z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych oraz na koszty obsługi tego
zadania;

2)  w rozdziale 85216 - Zasiłki stałe, zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 163.000,00 zł
w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.282.2016.KR z 6 października 2016 r. oraz
zgodnie z wnioskiem Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach Nr 15/16 z 10 października
2016 r. z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych.

Id: 6E033C8E-7A2C-4A59-8F40-4562747DB47A. Podpisany Strona 1


		2016-10-14T11:45:11+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




